qui vel propter locorum distantiam ut Dalmati, et Flandri
et Galli evenit, vel propter tyrannicam Annam opprobri-
um ut nobis Hispanis accidit, subditio manentibus. Habito hinc
ratione, qua depopulationem novem nostram, exemplum

4. Centuria a 213 ad 613.

Pius V. nos subiecit

Probo quatuor, possessionem insidij

Gang, epistola ex aliquatenus exprimit. Et accam Mo-
chaelij Angeli a Neapoli contrapositione dicitur V.

Uitator Gen. li perpetuus conceditur Gallis.

Pallado vitar. dicitur
S. Centuria. a 613. ad 713.

Proba dicitur habitum Tencanij. Solij, et subiol. P. C. 9.

Proba dicitur inter nos et Minimos N. D. Solij, y anoy N. P.
R. Marus Franco et Dionij. Cantus. in Sigul. 3. O.

Indulgentia Pontificum ab Urbano VIII. declarata
pro nobis etiam: instante P. Solij. Onyfinij, ximeno supra
hoc scribit. Amone utitur illo Urbano declaratione
adversus hereticos, et Honorij Monentium pro ipa
firmante edventu novor talis indulgentie appignatum

Definita Gen. li perpetuus Ord. tenaph. instans uny ex 3. O. expie
my F. Joan. a. l. Joan. Botium.
vorum in Cap. Gen.
S. Centuria a 213. ad 313.

Rogata H. Proboansus confirmat Regulam Nicolai IV.
a curis compone. affert nigr Regularitatem Sylvestri
Manly. sed quia tempore jam exitea
inmit Collecta Privilegium, id autem verum

esse solomni: ca declarat Leo X. et Advocati Hispan. contra
S. Centuria. a 313. ad 413.

S. Centuria Montalis 3. O. Michael Angeli. et subiol. reformes
P. C. 2. M. D. l. Pauli

Religijs 3.6. Orax eccen. by conaditua Gen.

[Faint, mostly illegible handwritten text]

3. Concilio a 413. ad 513.

Genis conaditua Hispanis

Item Generalia Monachorum

[Large handwritten signature or name]

Genis, qui: ...

Item Genis Ludovici

Item Italijs

Item in con. Generalibus et notis, ...

[Faint handwritten text]

6. Concilio a 613.

Decreta Capp. Gen. ...

Porto Francia, ...

Con. 4. Pugas de Leon X. 21. Paulo 3. 24. Cap. 11.
Con. 5. Pugas de ... Paulo 3. 26. ...

3. Pugas
Habens
quibusdam
notis.